
UCHWAŁA Nr LX/348/2022 
Rady Miasta Dęblin 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy działek położonych 
w Dęblinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559), Rada Miasta Dęblin uchwala, co następuje: 

Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 lat, działek 
położonych w Dęblinie obręb geodezyjny 0001 Dęblin, oznaczonych numerami 
ewidencyjnymi: 
- 4273 o pow. 0,3556 ha, położonej w Dęblinie przy ulicy Modrzyckiej, 
- 2965/2 o pow. 0,1790 ha, położonej w Dęblinie przy ulicy Słonecznej, 
- 2405/2 o pow. 0,2828 ha, położonej w Dęblinie przy ulicy Towarowej, 
- 2744 o pow. 0,1592 ha, położonej w Dęblinie przy ulicy Towarowej, 
- 2769/2 o pow. 0,0380 ha, położonej w Dęblinie przy ulicy Towarowej. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Macie j  Krygrowsk i  


